АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

, D'J. 2016 с. Богучаны № ^  ~Jj

Об утверждении Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

Руководствуясь Законом Красноярского края от 26.12.2006 № 21-5589 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов края государственными полномочиями по созданию и
обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите
их прав», Законом Красноярского края от 31.10.2002 N 4-608 «О системе
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
ст. ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края, П О С Т А
Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав администрации Богучанского района согласно приложению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации
Богучанского района от 03.08.2011 № 1038-п «Об утверждении положению
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы Богучанского района В.Ю. Карнаухова.

4.Постановление вступает в силу со дго^ойписания.

И.о. Главы Богучанского района В.Ю. Карнаухов